112
A1
15
16
A2
18
B1 B2
PRI-51

Symbol
Schemat podłączenia
Przykład zamówienia
Funkcje
Opis urządzenia
PRI-51 służy do nadzoru poziomu prądu w jednofazowych obwodach AC.
Płynne ustawienie poziomu prądu wyzwalania przekaźnika nadzorczego
predestynuje go do wielu różnych zastosowań. Wyjście w stanie normal-
nym jest rozłączone. Przy przekroczeniu ustawionego poziomu prądu
wyjście po upływie ustawionego opóźnienia (0.5 - 10 s) zostanie załączo-
ne. Przy powrocie ze stanu błędu do stanu normalnego aplikowana jest
histereza (5 %). Zaletą tego urządzenia jest jego uniwersalne zasilanie.
Monitorowanie obciążenia, którego zasilanie nie jest zgodne z zasilaniem
przekaźnika nadzorczego PRI-51. Zakres PRI-51 można powiększyć za po-
mocą zewnętrznego przekładnika prądowego.
 o
bc
ią
że
ni
e
Histereza
przekładnik
prądowy
kod EAN
A1 - A2
24 - 240 V AC i 24 V DC (AC 50 - 60 Hz)
max. 25 VA / 1.6 W
2.5 W
 -15 %; +10 %
między B1 - B2
50 A
potencjometrem
ustawialne, 0.5 - 10 s
5 %
< 1 %
< 0.1 % / °C
5 % (dla zakresu 0.05 - 0.5 A i 0.1 - 10 A max.10 %)
5 %
60.000.000 op.
150.000 op.
1x CO (AgNi)
8 A / AC1
2000 VA / AC1, 240 W / DC
 czerwona dioda LED
-20.. +55 °C
-30.. +70 °C
4 kV (zasilanie - wyjście)
dowolna
szyna DIN EN 60715
IP40 od strony panelu przedniego / IP10 zaciski
III
2
maks. 2x 2.5, 1x 4/
z tulejką maks. 1x 2.5, maks. 2x 1.5
90 x 17.6 x 64 mm
72 g
EN 60255-1, EN 60255-26, EN 60255-27
*  zalecany do podłączenia przekładnika prądowego
Pr